CONTROVER SIA FEUDALIS. DE LEGITIMA SUCCESSIONE ILLUSTRISS. D. CO. OCTAVII DE TARASCONIS IN FEUDO CALESTANI, OPUS SEX ARTICULIS DISTINCTUM;

In quibus praeceps feudales questiones circa divisionem Feudi dignitatis, amplissimam primi Acquirentis facultatem, necessarium, vel non Domini Assensum in dispositio-
ne feudi, clausulam in Investituris apponi solitam jure feudi antiqui,
& feudi premium, methodo non obscura enucleantur.

AUCTORE LÆLIO BOSCOLO
DE COLLEGIO JUDICUM PARMÆ.

THEMA CONTROVERSIAE.

Domi Comites Carolus Leo, & Abbas Claudio Germani de Flisco, origine Glori, nativitate tamen, ac domicilio Galli, tunc Feudatari insignis Feudi Calestani, optimè consuli, quod ex diuturna corte absenta, & vulgar cura, ac industria Ministrorum spē proprio potissimum lucro, quād relati familiari Domini deditorum feudales redditus quotidie multiplicabantur, ac ejusdem loci dignitas labefactatur in dies, rurbaque in praecessis cogitantes, & decreverunt ejusdem feudi alienationem, ad quem esse. D. Comes Claudius è Gallicis oris Parmam petuit.

Quamplures emptores obvii fuere, at omnes è contraria limiti pellebat unica animadverbio, quod agebat de alienatione feudi ex pacto, & providentia jadime in progrise Fllica antiqui.

Inter illos cum quibus habitus fuerat sermo de venditione predicta, adiutor Dominus tunc Eques, & nunc bo. me. Co. Camillus Tarafcon, qui participauit negotio cum eximio J. C. ac Excellentissimo iuri legali peritia, tum dignitate Co. Hieronymo Morisco olim meritissimo Praefide Excelsi Consilii iustitia, & gratiae Parmae, ac Placentiae communis amico, post ferient cogitationem confidit habitus quod per ipsos D. Comites venditores porrigerentur preces Serenis. Ducis nostro dñe Domino, in quibus exponente feudum cedidisse in commissum, ac cuiuslibet devolutum ad Serenis. Ducalem Cameram ob inobligantiam Decreti nuncupati Capratole, similque efflagitarent, ut ex gratia speciali illud eis de novo concedere dignaretur ad effectum devenienti ad prefatam venditionem pro pretio concordando, ea conditione, ut Serenis. Camera transiret in D. Equitem empionem minime affecta aliqua hypotheca, nexo, seu obligatione defendantem ex persona Dominorum Comitum de Flisco, quo pacto sic prius devolutum, & postmodum de novo concessum in persona eorumdem Comitum venditorum evadet novum, quod proinde poterat juste optime, Dom. affidente, alienari. Res ita peracta, eodem enim D. Comite Praefide dicante, formatus fuit supplex libellas tenoris sequentis.

SERENISSIMO SIGNORE.